



UNION PAPELERA DE MEXICO

S.A. de C.V.

ESPECIALISTAS EN ARTICULOS PARA OFICINA

MATRIZ:

BULGARIA No.142, COL. PORTALES NORTE,
DELEG. B.JUAREZ, C.P. 03303, CIUDAD DE MEXICO
TELS.: 5536-2060, 5543-4465 FAX: 5523-6184

SUCURSAL:

GANTE No. 12 INT. H-B COL. CENTRO
DE LA CIUDAD DE MEXICO
AREA 1 DELEG. CUAUHTEMOC C.P. 06000 CIUDAD DE MEXICO
TELS.: 5512-7177, 5512-1710, 5510-2455 FAX: 5521-7162

Nombre emisor: UNION PAPELERA DE MEXICO, S.A. DE C.V.

RFC emisor: UPM790814BP2

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Serie G Folio 128028

RFC EMISOR: UPM790814BP2
UUID: E6F6C6BE-FAE5-4F38-97A0-23C230D2E9A7
TIPO DE COMPROBANTE: I ingreso
Certificado: 00001000000400928694
FECHA: 2019-02-06 08:53:52
METODO PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido
FORMA PAGO: 99 Por definir
CODIGO POSTAL DE EMISION: 03303
MONEDA: MXN Peso Mexicano

RECEPTOR

FACTURAR A:

MARINTER S.A. DE C.V.

RFC: MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS NO. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES, CUAUHTEMOC,
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 06430
Uso CFDI: G03 Gastos en general

CONTROL G128028

EMBARCAR A:

CRE C

PASEO DE LAS JACARANDAS NO. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES,
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, C.P. 06430
Atención: ANGELICA CONTRERAS Y LUIS ALBERO CE

COBR. 01 Rev: CALENDARIO 16-17 mp ok Pag: TRANSCALENDARIO 16-17 S/P

L

No. DE CLIENTE		VENDEDOR			REMISION	LUGAR DE EXPEDICION	CONDICIONES DE PAGO	
0309163		Hermelinda Quintero Ferná			422895	CD. DE MEXICO	Ven: 21/FEB/2019	
CLAVE	CANT.	UNI	DESCRIPCION			PRECIO	DESCUENTO	IMPORTE
14082	7	CAJA	PAPEL BOND ECOLOGICO SCRIBE CARTA 75GRS CA			688.75		4,821.25
14111507		XBX IVA	Traslado Base: 4821.25 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 771.40					
02669	1	PIEZA	CARTULINA OPALINA T/CARTA 225 GMS C/100 HO			89.03	6.23	89.03
14111500		H87 IVA	Traslado Base: 82.80 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 13.25					
07458	20	CAJA	GRAPAS PILOT C/5000 STANDAR *			27.13	37.98	542.60
44122107		H87 IVA	Traslado Base: 504.62 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 80.74					
03690	10	CAJA	CLIP WILSON EJECUTIVO NO.1 *			6.66	4.66	66.60
44122104		H87 IVA	Traslado Base: 61.94 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 9.91					
03691	10	CAJA	CLIP WILSON EJECUTIVO NO.2 *			5.76	4.03	57.60
44122104		H87 IVA	Traslado Base: 53.57 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 8.57					
12917	4	CAJA	LIGA LEON NO.18			19.25	5.39	77.00
53102509		H87 IVA	Traslado Base: 71.61 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 11.46					
04803	5	PIEZA	DEDAL DE HULE NO.11 CHICO *			4.50	1.57	22.50
44121600		H87 IVA	Traslado Base: 20.92 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 3.35					
04804	5	PIEZA	DEDAL DE HULE NO.11 1/2 MEDIANO *			4.50	1.57	22.50
44121600		H87 IVA	Traslado Base: 20.92 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 3.35					
01173	6	PIEZA	BLOCK POST-IT JANEL NO.54 3X3 AMARILLO *			7.64	3.21	45.84
14111530		H87 IVA	Traslado Base: 42.63 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 6.82					
17708	5	PIEZA	PUNTILLA AZOR HB 0.5 MM TUBO C/12 6405			4.98	1.74	24.90
44121902		H87 IVA	Traslado Base: 23.16 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 3.71					
13361	12	PIEZA	MARCADOR AZOR VISION PLUS AMARILLO 2600AM			9.51	7.99	114.12
44121708		H87 IVA	Traslado Base: 106.13 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 16.98					
04118	5	PIEZA	CORRECTOR PAPER MATE DRYLINE 4.2MM *			34.44	12.05	172.20
44121801		H87 IVA	Traslado Base: 160.15 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 25.62					
01877	5	CAJA	BROCHE ACCO AGARRAPAPEL MEDIANO 32MM CAJA			24.78	8.67	123.90
44122105		H87 IVA	Traslado Base: 115.23 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 18.44					
00534	1	BLISTER	BATERIAS DURACELL AAA BLISTER C/4 # 1092 *			89.66	6.28	89.66
26111702		H87 IVA	Traslado Base: 83.38 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 13.34					
07026	10	PIEZA	GAFETE SABLON DE ACRILICO C/CORDON 6X9 MOD			21.38	14.97	213.80
55121800		H87 IVA	Traslado Base: 198.83 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 31.81					

CONTINUA PAGINA 2 ...

Sello digital del CFDI:

YXP3nVR1x8Q/l+AGBrYn7ht43sBnZbUn5BTGP1vv8/5U7NVZ9g62NQskAnryyd1PkeB2wfYkMNDNz2pFuc+6IaBYu4FoGZp+RMTv/XtUqKe0kLE0wbnaww13ThyiebyBCFHnANFjg4CVR8R20CsGpBP1fppmntuh04d+u48Mfoj3VdpLtna6/80stJoSuxgmIotG6EWZJ9ibwj7t+FXFbwhyEmPAR2UJK9ZvjKib9WxbyqALPdE11AwmmVA936xxc3U1wgGIA80TsFiPzj06suc60gCm0Pineu9eBWRNdVtTmuwpuDpfFedGJzFJA1wPoojZssWH2GaqzFqw==

Sello Digital del SAT:

MSM61LI/qvMu5n00UEbNpDhjaVUKS0oLw9vplTsj6v6en2XBuFl8ooxPhan/kilyDo4NFsF05LUKnmHMGdy0ammtLIIfdv+RRanSV1Pc7s4SUQX6Vv6arrS4N4rLRxwbVGGeB3m0wv52m+nzHDM6wUzUHNazeKeqYw84TXPuro7W5xF+L7B+vDAOEegKapvzTSGQd5eKZJuc2DL+EGbCte/1S06ZeOPROUJc560iF7cqGh1pbQ945rIfKfTqptBlusIT9m5ieM3vbuo49hugPRDihGD0sd2zwqav/oOR4J3LgFLqeCVxybkj/S6JzIpLxupCuxpjqmkyXE4Q==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E6F6C6BE-FAE5-4F38-97A0-23C230D2E9A7|2019-02-06T08:58:14|EME000602QR9|YXP3nVR1x8Q/l+AGBrYn7ht43sBnZbUn5BTGP1vv8/5U7NVZ9g62NQskAnryyd1PkeB2wfYkMNDNz2pFuc+6IaBYu4FoGZp+RMTv/XtUqKe0kLE0wbnaww13ThyiebyBCFHnANFjg4CVR8R20CsGpBP1fppmntuh04d+u48Mfoj3VdpLtna6/80stJoSuxgmIotG6EWZJ9ibwj7t+FXFbwhyEmPAR2UJK9ZvjKib9WxbyqALPdE11AwmmVA936xxc3U1wgGIA80TsFiPzj06suc60gCm0Pineu9eBWRNdVtTmuwpuDpfFedGJzFJA1wPoojZssWH2GaqzFqw==||00001000000404477432||

RFC del proveedor de certificación: EME000602QR9

Fecha y hora de certificación: 2019-02-06 08:58:14

No. de serie del certificado SAT 00001000000404477432

Este documento es una representación impresa de un CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO
El registro de este documento puede ser verificado en la pagina de internet del SAT



UNION PAPELERA DE MEXICO,

S.A. de C.V.

ESPECIALISTAS EN ARTICULOS PARA OFICINA

MATRIZ:

BULGARIA No.142, COL. PORTALES NORTE,
DELEG. B. JUAREZ, C.P. 03303, CIUDAD DE MEXICO
TELS.: 5536-2060, 5543-4465 FAX: 5523-6184

SUCURSAL:

GANTE No. 12 INT. H-B COL. CENTRO
DE LA CIUDAD DE MEXICO
AREA 1 DELEG. CUAUHTEMOC C.P. 06000 CIUDAD DE MEXICO
TELS.: 5512-7177, 5512-1710, 5510-2455 FAX: 5521-7162

Nombre emisor: UNION PAPELERA DE MEXICO, S.A. DE C.V.

RFC emisor: UPM790814BP2

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Serie G Folio 128028

RFC EMISOR: UPM790814BP2
UUID: E6F6C6BE-FEA5-4F38-97A0-23C230D2E9A7
TIPO DE COMPROBANTE: I ingreso
Certificado: 00001000000400928694
FECHA: 2019-02-06 08:53:52
METODO PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido
FORMA PAGO: 99 Por definir
CODIGO POSTAL DE EMISION: 03303
MONEDA: MXN Peso Mexicano

RECEPTOR

FACTURAR A:

MARINTER S.A. DE C.V.

RFC: MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS NO. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES, CUAUHTEMOC,
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 06430
Uso CFDI: G03 Gastos en general

CONTROL G128028

EMBARCAR A:

CRE C

PASEO DE LAS JACARANDAS NO. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES, ,
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, C.P. 06430
Atención: ANGELICA CONTRERAS Y LUIS ALBERO CE

COBR. 01 Rev: CALENDARIO 16-17 mp ok Pag: TRANSCALENDARIO 16-17 S/P

L

No. DE CLIENTE		VENDEDOR		REMISION	LUGAR DE EXPEDICION	CONDICIONES DE PAGO		
0309163		Hermelinda Quintero Ferná		422895	CD. DE MEXICO	Ven: 21/FEB/2019		
CLAVE	CANT.	UNI	DESCRIPCION		PRECIO	DESCUENTO	IMPORTE	
PAGO ELECTRONICO: Deposite en BANCO DEL BAJIO							SUBTOTAL:	6,483.50
Cuenta 40195010202		CLABE	030180401950102026		DESCUENTO:		116.34	
REFERENCIANDO EL NUMERO DE FACTURA			Impuestos Trasladados IVA		16.00000%		1,018.75	
pago@unionpapelera.com.mx							-----	
							TOTAL:	7,385.91

pago@unionpapelera.com.mx

(siete mil trescientos ochenta y cinco Pesos 91/100 M.N.)



Sello digital del CFDI:

YXP3nVRIx8Q/l+AGBrYn7ht43sBnZbUn5BTGP1vv8/5U7NVZ9g62NQskAnryyd1PkeB2wfYkMNDNz2pFuc+6IaBYu4FoGZp+RmtV/XtUqKe0kLE0wbnaww13ThyiebyBCFHnANFjg4CVR8R20CsGpBP1fppmntuh04d+u48Mfoj3VdpLtna6/80sTJoSuxgMIotG6EWZJ9ibwj7t+FXFbwhy0EmPAR2UJK9ZvjKib9WxbyqALPdE11AwwmVA936xXXC2ac3U1wgGIA80TsFiPzj06suC60gCm0PIneu9eBWRNdVtTmuwpUdpfFedGJzFJA1wPoojZssWH2GaqqFqw==
Sello Digital del SAT:
MSM61LI/gvmU5n00UEbNPdhjaVUKS0oLw9vplTsj6v6en2XBuFl8ooxPhan/kilyDo4NFsF05LUKnMHMGdy0ammtLIIfdv+RRanSV1Pc7s4SUQX6Vv6arrS4N4rLRxbwVGGeB3m0wv52m+nzHDM6wUzUHNazeKqYw84TXPuro7W5xFl7B+vDA0EegKapvzxTSGQd5eKZJuc2DL+GEGbCte/1S06Ze0PROUJc5601F7cqGh1pbQ945rtIfKfTqptBlusIT9m5ieM3vbuo49huGpRDihGD0sd2zwqav/o0R4J3LgFLqeCVxybkj/S6JzIpLxupCUxpjgmkyXE4Q==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E6F6C6BE-FEA5-4F38-97A0-23C230D2E9A7|2019-02-06T08:58:14|EME000602QR9|YXP3nVRIx8Q/l+AGBrYn7ht43sBnZbUn5BTGP1vv8/5U7NVZ9g62NQskAnryyd1PkeB2wfYkMNDNz2pFuc+6IaBYu4FoGZp+RmtV/XtUqKe0kLE0wbnaww13ThyiebyBCFHnANFjg4CVR8R20CsGpBP1fppmntuh04d+u48Mfoj3VdpLtna6/80sTJoSuxgMIotG6EWZJ9ibwj7t+FXFbwhy0EmPAR2UJK9ZvjKib9WxbyqALPdE11AwwmVA936xXXC2ac3U1wgGIA80TsFiPzj06suC60gCm0PIneu9eBWRNdVtTmuwpUdpfFedGJzFJA1wPoojZssWH2GaqqFqw==||00001000000404477432||

RFC del proveedor de certificación: EME000602QR9

Fecha y hora de certificación: 2019-02-06 08:58:14

No. de serie del certificado SAT 00001000000404477432

Este documento es una representación impresa de un CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO
El registro de este documento puede ser verificado en la pagina de internet del SAT